
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.134.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                    106 755,80 zł  

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                          3 827,80 złz tytułu dotacji 

na zadania z zakresu administracji rządowej-dowody osobiste, ewidencja ludności , rejestracja zdarzeń stanu 

cywilnego

- Dz. 852 , rozdz. 85230 § 2030                                                                                         32 000,00 zł                            

z tytułu dotacji celowej – „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

- Dz. 855 ,rozdz. 85501 § 2060                                                                                         70 871,00 zł                                                                                       

z  tytułu dotacji celowej – zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych

- Dz. 855 , rozdz. 85503 § 2010                                                                                                57,00 zł                                          

z tytułu dotacji celowej – Karta Dużej Rodziny

2. Zmniejszyć dochody                                                                                                   205 845,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                         15 096,00 zł

- Dz.600 ,  rozdz. 60016 § 6330                                                                                         68 274,00 zł                              

z tytułu dotacji celowych dla jst w ramach programu „Program rozwoju gminnej  i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019”

- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010                                                                                          4 922,00 zł                                 

z tytułu dotacji celowej -składki na ubezpieczenia zdrowotne

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 2010                                                                                        29 333,00 zł                             

Z tytułu dotacji celowej – świadczenia rodzinne , funduszu alimentacyjnego

- Dz. 855 , rozdz. 85504 § 2010                                                                                        88 220,00 zł                                       

z  tytułu dotacji celowej – „Dobry strat”

§ 2. Zmniejszyć wydatki                                                                                                      205 845,00 zł

- Dz.600 , rozdz. 60016 § 6050                                                                                         15 096,00 zł                      

z tytułu  zadania inwestycyjnego „Budowa drogi gminnej 150003Z w miejscowości  Barzowice”

Id: 5E532985-3B95-4EF8-86C2-BDCC33FC020D. Podpisany Strona 1



- Dz.600 , rozdz. 60016 § 6050                                                                                         68 274,00 zł                      

z tytułu zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi w miejscowości Słowino”

- Dz.852 ,rozdz. 85213 § 4130                                                                                           4 922,00 zł                                       

z tytułu opłacania składek od niektórych świadczeń rodzinnych

- Dz.855, rozdz. 85502 § 3110                                                                                         28 453,00 zł

§ 4210. 880,00 zł z tytułu wypłaty i kosztów obsługi świadczeń rodzinnych

- Dz.855 , rozdz. 85504 § 3110                                                                                         85 200,00 zł

§ 4010. 2 600,00 zł

§ 4110. 400,00 zł

§ 4120. 20,00 zł                         z tytułu wypłaty i kosztów związanych z programem rządowym „Dobry strat”

1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok , zgodnie z załącznikiem     

Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           62 169 677,24 zł                                                  

w tym zadania zlecone  9 276 315,82 zł

2) Wydatki                                                                                                           69 305 560,84 zł                                      

w tym : zadania zlecone 9 276 315,82 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                                           

który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł oraz  wolnych 

środków 1 532 774,60 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 5E532985-3B95-4EF8-86C2-BDCC33FC020D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

                                                                                                      do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2018 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                      z dnia 19 listopada 2018 r. 

zwiększenia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 3 827,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 827,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 244,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,65 

  4120 Składki na fundusz Pracy 26,13 

852   Pomoc społeczna 32 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 

855   Rodzina 70 928,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 70 871,00 

  3110 Świadczenia społeczne 69 808,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 57,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,00 

   OGÓŁEM 106 755,80 

 

 

 

 

 

 

Id: 5E532985-3B95-4EF8-86C2-BDCC33FC020D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.005.134.2018 

                                                                                                       Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                       z dnia 19 listopada 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 1 200,00 1 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 200,00 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

750   Administracja publiczna 53 000,00 53 000,00 

 75023  Urzędy gmin 43 000,00 26 000,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 6 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  14 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

4 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 21 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 10 000,00  

 75095   10 000,00 27 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  27 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

5 030,92 5 030,92 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów , 

burmistrzów i prezydentów miast oraz … . 

5 030,92 5 030,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 030,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 030,92  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

17 500,00 17 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 17 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 350,00  

  4430 Różne opłaty i składki  11 000,00 

757   Obsługa długu  publicznego 2 200,00 2 200,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów 

i pożyczek jst 

2 200,00 2 200,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 

2 200,00  

Id: 5E532985-3B95-4EF8-86C2-BDCC33FC020D. Podpisany Strona 1



  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 

 2 200,00 

801   Oświata i wychowanie 5 446,00 5 446,00 

 80101  Szkoły podstawowe  3 446,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 446,00 

 80110  Gimnazja 2 000,00  

  4260 Zakup energii 2 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 446,00  

  4440 Odpis na ZFŚS 3 446,00  

852   Pomoc społeczne 43 862,07 43 862,07 

 85205  Ośrodki wsparcia 1 611,75 1 873,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339,25  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,69  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41,81  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 757,97 

  4300 Zakup usług pozostałych  115,78 

 85214  Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia em. i  rent. 

 14 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  14 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 500,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 25 631,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 347,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  926,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4440 Odpis na ZFŚS  194,00 

  4700 Szkolenia pracowników  394,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 504,00 1 607,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 607,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 504,00  

 85295  Pozostała działalność 28 246,32 750,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

646,98  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 868,70  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 394,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,36  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 658,28  

  4260 Zakup energii 20 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

978,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  250,00 

  4700 Szkolenia pracowników  500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 

 85495  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

855   Rodzina 1 944,49 1 944,49 

 85508  Rodziny zastępcze 1 944,49 1 944,49 

Id: 5E532985-3B95-4EF8-86C2-BDCC33FC020D. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944,49  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 085,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  103,41 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst  755,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20 000,00 20 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 15 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

926   Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

   OGÓŁEM 170 183,48 170 183,48 

 

 

 

 

 

Id: 5E532985-3B95-4EF8-86C2-BDCC33FC020D. Podpisany Strona 3




